de imóveis semelhantes, sendo que os corretores consultados, à vista das fotos, consideraram 

que o apartamento, apesar da aparência de conservado, está "desatualizado", posto que seu 

piso e revestimento são antigos, além da necessidade de reparos gerais. Assim, avalio o bem 

penhorado em R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais). Anoto que deixo de 

elencar as datas diligenciadas ante o extravio de tais anotações.O referido é verdade e dou fé. 

São Vicente, 09 de setembro de 2025.

Número de Cotas:  03 UFESPs, R$ 111,06 - guia 57.202 (fls. 287).